«___» __________ 2021 г.                                                                               г. Волгоград
ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ № ____

Финансовый управляющий Фроловой Веры Юрьевны (дата рождения: 17.10.1962 г., место рождения: г. Волгоград, СНИЛС 008-792-760-83, ИНН 344403510848, адрес регистрации по месту жительства: г. Волгоград, ул. Наумова, д. 4, кв. 44) Банько Александр Сергеевич (ИНН 340304189489, СНИЛС 112-457-633-34, адрес для корреспонденции: 400005, г. Волгоград, ул. Бакинская, д.7, кв. 30, тел. +7-960-893-50-50, эл. адрес: bancoas@bk.ru), член Ассоциация СОАУ "Меркурий" (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, адрес: 125047, г. Москва, ул. 4-я Тверская-Ямская, д.2/11, стр. 2), действующий на основании решения Арбитражного суда Волгоградской области от 03.07.2019 г. по делу А12-3001/2020 о признании Фроловой Веры Юрьевны несостоятельной (банкротом) и о введении процедуры реализации имущества гражданина, с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Претендент», с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. «Претендент» в срок до «___» ______ 2021 г. включительно вносит на расчетный счет «Организатора торгов» задаток в сумме _______________________ (__________________________________________________________________) руб. в счет участия в торгах, проводимых «___»_____________2021 г., по продаже лота № __
2. «Организатор  торгов», получивший задаток в сумме ___________________ (__________________________________________________________________) руб., в случае проигрыша в торгах «Претендента» или срыва торгов, в течение пяти рабочих дней с даты торгов, возвращает «Претенденту» уплаченный задаток.

3. В случае признания «Претендента» победителем торгов сумма задатка засчитывается в сумму оплаты по договору купли-продажи.

4. В случае уклонения победителя торгов от подписания договора купли продажи в

     течении пяти дней с даты получения предложения о заключении договора купли-

      продажи, внесенный задаток ему не возвращается.

5. Реквизиты сторон.

«Организатор торгов»
Финансовый управляющий Фроловой Веры Юрьевны (дата рождения: 17.10.1962 г., место рождения: г. Волгоград, СНИЛС 008-792-760-83, ИНН 344403510848, адрес регистрации по месту жительства: г. Волгоград, ул. Наумова, д. 4, кв. 44) Банько Александр Сергеевич (ИНН 340304189489, СНИЛС 112-457-633-34, адрес для корреспонденции: 400005, г. Волгоград, ул. Бакинская, д.7, кв. 30, тел. +7-960-893-50-50, эл. адрес: bancoas@bk.ru), член Ассоциация СОАУ "Меркурий" (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, адрес: 125047, г. Москва, ул. 4-я Тверская-Ямская, д.2/11, стр. 2)
Расчетный счет (реквизиты) для перечисления задатка:

Получатель: Фролова Вера Юрьевна; Банк получателя: Волгоградское отделение №8621 ПАО Сбербанк; ИНН банка: 7707083893; кор/счет банка 30101810100000000647; БИК банка 041806647; счет получателя № 40817810511002384099.

«Претендент»

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________   _________________    /______________________/